保護者各位

 藤 岡

２０２４年度 聖愛幼稚園 キンダーカウンセリング開催のご案内

聖愛幼稚園では子育て支援の一環として「キンダーカウンセリング」の事業を実施しています。

子ども達のストレスや友達関係での悩み、幼稚園での悩み、保護者同士の関係や地域での悩みなどを心理

専門家によるカウンセラーのアドバイスを受ける事で、子ども達の健やかな育ちを願うものです。

子どもの事以外でもどんなことでも相談に応じていただけますので気軽にご利用いただければと思います。

カウンセリングを担当してくださるキンダーカウンセラーの先生

 田中 佳苗 先生（臨床心理士・公認心理士）

カウンセリングを申し込まれる方 予約制です。

★毎月１日(１日が休日の場合は翌日)～予約の電話を受付ます。直接幼稚園にお電話にてお申込みください。

（在園の方は口頭でも結構です）

  ・担当・・・・・・・・・聖愛幼稚園 歳川（主任）  せいあい保育園 小笠原(主任)

  ・電話番号・・・・・・・０６－６６５１－８０３９

  ・申し込み時・・・・・・氏名、電話番号、内容（簡単に〇〇の事で）、希望日程、時間をお知らせ下さい。

（先着順となりますので、ご希望に添えない場合がございます）

★開催日

  ・毎月１回 月曜日（行事により変更する場合があります）

  ・お１人１時間（程度）となります。

  ・毎月の懇談日については、下記の通りです。また HP・掲示版をご覧ください。

 ・地域の方、未就園児のおられる方も年齢を問わず広くご利用いただけます。

★費用  無料

   相談内容等の秘密は厳守いたしますので、ご安心下さい。

★場所 幼稚園３階マザールーム

★開催時間  午前９時３０分～午後４時

★年間予定  ４月 ８日 ・５月２０日 ・ ６月１７日 ・ ７月 ８日

        ８月 ５日 ・９月 ９日 ・１０月 ７日 ・１１月１８日

       １２月１６日 ・１月２０日 ・ ２月１７日 ・ ３月１０日

２０２４年４月

聖 愛 幼 稚 園

せいあい保育園